...revera cum actu ali. ...
...admitti submittit se
...eundem tenentur sua et eius
...impedire iudicio quantum resp
...perpetua sua in iure sub
...officio presenti in primo citacionis
...remedijs et defectis lega
...et suos favore et abentis

Grochowski Holonka obligatio

Causa ista et alii presentibus sacris capitulis Brascois componens per quatuordecim annos solus quod dicitur Janus mente et corpore existens
...bonorum suorum in hunc dicitur Stanyslopo
...a campo alio ad quam dicitur
...sua agris pratis campis
...fructibus redditibus et pertinentijs
...in summa trium sexagenarum solidorum
...submissione
...et nobiles
...submissione
...et admittit submittit se
...et eius posteros occasione pre
...et extraneis quantum vis p
...et conditiones
...intercedere pacificare solus per se et her
...non iniuriare sub dicitur
...citacionis
...remedijs et defectis lega
...et suos favore et abentis

Mocziudowski Arenda

Causa ista et alii presentibus sacris capitulis Brascois componens per quatuordecim annos solus quod dicitur Janus mente et corpore existens
...bonorum suorum in hunc dicitur Stanyslopo
...a campo alio ad quam dicitur
...sua agris pratis campis
...fructibus redditibus et pertinentijs
...in summa trium sexagenarum solidorum
...submissione
...et nobiles
...submissione
...et admittit submittit se
...et eius posteros occasione pre
...et extraneis quantum vis p
...et conditiones
...intercedere pacificare solus per se et her
...non iniuriare sub dicitur
...citacionis
...remedijs et defectis lega
...et suos favore et abentis

ab omni impedimento iuridico et canonico
 non quavis et remotarum causis sua sponte
 tueri defendere evincere liberare interdicere
 et per submissas personas non iniuriare
 et libera facere sub radio simili aliam
 coram officio presenti Pastori Capitulis
 termino peremptoria responsione omnibus
 allegatis causis dilatoriis infirmitatibus
 petitionibus alijsq. in Universam curiam remedijs
 impeditiones etiam de iure concessis se et suis
 Et hinc idem opus notis Martinus moresque
 recognovit se eadem loca non alio modo
 sub sex annorum tempore et post expiracionem
 sine eius presentibus mittere sub radio
 hinc sua presentibus personali recognitione

iaslonowski wlonka obligatio

Coram officio et alio presentibus Pastores Capitulis
 voluit Gregorius olim filius Stanyslawus
 palam recognovit quia notis Jacobo olim Stanyslaw
 sua propria in hinc wlonka hospicium pastorum
 per filios a mano Sebastiani ad gran hostentia
 ut post pacis et libertatis subactis in alio loco
 et supra inter metas Stanyslawus et Joannis
 septimo loco octo pulvis cuneo extendens a via
 ad transversalia muris protendens cum agris
 et omnibus ac singulis eorumdem locorum
 presentibus altitudines et portiones unius
 no quavis non veniens nullis prope et
 quibus florens pulvis hinc usq. ad
 allegavit et ab idem non exhibere
 cum hinc cum exitum submissiorum
 possessione per inter et pulvis duos
 mittit submittit se eadem recognovit
 tenetur su et locis portiones toto
 mendo iudicio suorum non personis
 vare intercedere nisi filius solus
 ac sub ordinatus personas non iniuriare
 signata florens pulvis Et coram officio
 in primo status termino peremptoria
 in Universam curiam remedijs et deperis
 de iure concedi solitis se et suis